Geniş bilgi için bk.: Fayda, Mustafa, *DİA*, “Ebvâ”, İstanbul 1994, X, 378-379.

<sup>2</sup> *Sîret Ansiklopedisi*, II, 230.

<sup>3</sup> *Sîret Ansiklopedisi*, II, 218.

<sup>4</sup> *Sîret Ansiklopedisi*, II, 218.

<sup>5</sup> Tirmizi, *Sıfatü’l-Kıyâme*, 48.

<sup>6</sup> Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail (ö. 256/870), *el-Câmi’u’s-Sabîh, Sabîh-i Buhârî ve Tercemesi*, ter.: Mehmed Sofuoğlu, Ötüken Neşriyat, İstanbul 1989, “Kitabü’l-Edeb”, XIII, 5975.

<sup>7</sup> Müslim, Ebû’l-Hüseyn Müslim b. Haccac el-Kuşeyrî (ö. 261/874), *el-Câmi’u’s-Sabîh, Sabîh-i Müslim ve Tercemesi*, ter.: Mehmed Sofuoğlu, İrfan Yayınevi, İstanbul 1970, “Kitabü’l-Birr ve’s-Sıla ve’l-Âdâb”, XIII, 17-18; Cânan, II, 483.

nakledilmiştir: “*Allah katında en değerli ibadet hangisidir?*” Hz.

<sup>1</sup> Buhârî, “Kitabü’l-Edeb”, 5973; Tirmizî, “Birr ve Sıla”, III, 349.

<sup>2</sup> İsrâ, 17/23-24.

<sup>3</sup> Mümtetine, 60/8.

<sup>4</sup> Sîret Ansiklopedisi, II, 218.

<sup>5</sup> Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa (ö. 279/892), Sünen-i Tirmizi, Ter.: Osman Zeki Mollamehmetoğlu, Yunus Emre Yayınevi, İstanbul ty, “Birr ve Sıla”, III, 350; eş-ŞEYBÂNÎ, Abdurrahman b. Ali b. Deybe, (944/1537), *Hadîs Ansiklopedisi: Kütüb-i*

*büyükü Allah'a ortak koşmak ve anneye-babaya isyan ve eza etmektir.”*<sup>1</sup> Başka bir hadiste Hz. Peygamber (s): “*Kişinin kendi anne ve babasına lanet etmesi büyük günablardandır.*” Sahabe: “*Ey Allah'ın Resûlü insan kendi anne ve babasına nasıl lanet eder?*” Hz.